Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №10 «Мозаика» г. Нового Оскола Белгородской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ

От 10 октября  2024 г.                                                                            «№ 04»

17.00 ч.

МБДОУ ДС №10, музыкальный зал

Заседание общего собрания работников

Председатель – Чалая А.А.

Секретарь – Колесникова Л.Е.

Всего членов общего собрания работников – 60 чел.

Присутствовало – 54 чел.

(Явочный лист прилагается).

Повестка дня:

1. О рассмотрении и принятии изменений в Положение о распределении

стимулирующей части фонда оплаты труда муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 «Мозаика»

г. Нового Оскола Белгородской области» - информация Зацаринской С.Н.,

заведующего МБДОУ ДС №10 «Мозаика»

РЕШЕНИЯ:

1. Принять изменения в Положение «О распределении стимулирующей

части фонда оплаты труда муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №10 «Мозаика» г. Нового

Оскола Белгородской области»

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ

Председатель собрания   подпись       Чалая А.А.

Секретарь собрания   подпись  Колесникова Л.Е.